
51010 CASTEL SAN NICCOLO`

51018 FOIANO DELLA CHIANA

51033 SAN GIOVANNI VALDARNO

Incassi Causale 1 "Canone" di competenza e anni precedenti Pag. 1 / 2

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

7.731,80

38.959,31

49.995,03

1

7.731,80

7.731,80

7.731,80

1

38.959,31

38.959,31

38.959,31

1

49.995,03

49.995,03

49.995,03

2.020,00

2,376.12

5,355.68

2.020,00

5,715.82

33,243.49

2.020,00

27,085.34

22,909.69

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.019,00

2.019,00

2.019,00

1

1

1



Causale

374

Pag. 2 / 2

 Totale Generale :

Anno
Anno Totale

35.177,28

61.508,86

96.686,14Totale
Totale

Totale

Totale

96.686,14

96.686,14

2.020,00

2.019,00 35,177.28

61,508.86
2.020,00

2.019,00
1


