Codice Comune: 51010 CASTEL SAN NICCOLO`

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	2,376.12
	2.020,00	5,355.68
	Totale	7.731,80
Totale		7.731,80

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	7.731,80
	Totale	7.731,80

Codice Comune: 51018 FOIANO DELLA CHIANA

Causale	Anno		Totale
1		2.019,00	5,715.82
		2.020,00	33,243.49
	Totale		38.959,31
Totale			38.959,31

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	38.959,31
	Totale	38.959,31

Codice Comune: 51033 SAN GIOVANNI VALDARNO

Causale	Anno		Totale
1		2.019,00	27,085.34
		2.020,00	22,909.69
	Totale		49.995,03
Totale			49.995,03

Totali per comune :	1	49.995,03
	Totale	49.995,03

Totale Generale: 374

Anno		Totale
2.019,	00	35.177,28
2.020,	00	61.508,86
Totale		96.686,14

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	35,177.28
	2.020,00	61,508.86
	Totale	96.686,14
Totale		96.686,14